
 

 

Zarządzenie nr 128/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad Realizacji Programu ERASMUS+  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2023, poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W „Zasadach realizacji Programu ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, 

stanowiących załącznik do zarządzenia nr 17/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji Programu 

ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 7 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) ustalania wysokości zwrotu za kurs językowy (z wyłączeniem języka angielskiego, francuskiego i 

niemieckiego) odbywający się przed rozpoczęciem studiów/praktyk w uczelni 

partnerskiej/instytucji przyjmującej;”; 

2) w § 10 po pkt 2) dodaje się pkt 2a) w brzmieniu: 

„2a) finansowanie wynikające z korzystania z ekologicznego środka transportu (green travel) 

wypłacane zgodnie z odrębnymi ustalonymi zasadami;”; 

3) w § 18 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) finansowanie wynikające z korzystania z ekologicznego środka transportu (green travel) 

wypłacane zgodnie z odrębnymi ustalonymi zasadami;”; 

4) w § 26 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) finansowanie wynikające z korzystania z ekologicznego środka transportu (green travel) 

wypłacane zgodnie z odrębnymi ustalonymi zasadami;”; 

5) w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1.    Rekrutacja absolwentów odbywa się raz w roku i obejmuje następujące terminy: 

1) składanie aplikacji on-line i wymaganych dokumentów – do 30 listopada; 

2) egzaminy z języka obcego – do 15 grudnia; 



3) rozmowy kwalifikacyjne z Zespołem ds. Rekrutacji – do 15 stycznia; 

4) ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego – do 20 stycznia; 

5) spotkanie organizacyjne ze studentami zakwalifikowanymi na praktyki – do 25 stycznia; 

6) składanie dokumentów do realizacji praktyk w ramach Programu ERASMUS+ – do 10 lutego.”; 

 

6) w § 33 po pkt 2) dodaje się pkt 2a) w brzmieniu: 

„2a) finansowanie wynikające z korzystania z ekologicznego środka transportu (green travel) 

wypłacane zgodnie z odrębnymi ustalonymi zasadami;”; 

7) § 34 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34 Terminarz rekrutacji doktorantów na praktyki w czasie studiów i po studiach obejmuje: 

1) składanie aplikacji on-line i wymaganych dokumentów – do 30 listopada; 

 2) egzaminy z języka obcego – do 15 grudnia; 

 3) rozmowy kwalifikacyjne z Zespołem ds. Rekrutacji – do 15 stycznia; 

 4) ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego – do 20 stycznia; 

 5) spotkanie organizacyjne ze studentami zakwalifikowanymi na praktyki – do 25 stycznia; 

 6) składanie dokumentów niezbędnych do realizacji praktyk w ramach Programu Erasmus+ – do 10 

lutego 

oraz na studia 

1) składanie aplikacji on-line i wymaganych dokumentów – do 15 marca; 

 2) egzaminy z języka obcego – do 30 marca; 

 3) rozmowy kwalifikacyjne z Zespołem ds. Rekrutacji– do 15 kwietnia; 

 4) ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego – do 20 kwietnia; 

 5) spotkanie organizacyjne ze studentami zakwalifikowanymi na praktyki – do 25 kwietnia; 

 6) składanie dokumentów do realizacji praktyk w ramach Programu ERASMUS+ – do 10 maja.”; 

 

8) w § 34f po pkt 2) dodaje się pkt 2a) w brzmieniu: 

„2a) finansowanie wynikające z korzystania z ekologicznego środka transportu (green travel) 

wypłacane zgodnie z odrębnymi ustalonymi zasadami;”; 

9) w § 41 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) finansowanie wynikające z korzystania z ekologicznego środka transportu (green travel) 

wypłacane zgodnie z odrębnymi ustalonymi zasadami;”; 

10) w § 45 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w brzmieniu: 

„1a) finansowanie wynikające z korzystania z ekologicznego środka transportu (green travel) 

wypłacane zgodnie z odrębnymi ustalonymi zasadami;”. 



 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. STUDENTÓW I DYDAKTYKI 

prof. dr hab. Agnieszka Piwowar 
  

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


